
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE
A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM



COGNOME NOME

MARTINI LUCIANO

DE PASCALIS SIMONA

SIPIONE MARIALUIGIA

MEO ANTONINO

DI COSMO LEONARDA MATTEA

SERANI CHIARA

BALBARINI CHIARA

PECORARO SONIA

LERNA FRANCESCA

GIORDANO LEONARDA

FILIPPI DUNIA

MANTUANO MARIA GRAZIA

MARONGIU SIMONA VITTORIA

TRAINA MARIA RITA

BANI NADIA

ROMANO' ELEONORA

TOGNARELLI CHIARA

NODARI ROSALBA

SUSINI FABIANA

BUGGIANI FABRIZIO

RICCIARDI ILARIA

BEMPORAD ERICA

CANNISTRACI ORIANA SILIA

FEOLA GIUSEPPE

SABATINI PAMELA

CHIURI MARIALUCIA

GIUNTOLI GIACOMO

CALABRITTO ROSARIA

GIANCARLO RAFFAELLA

FARESE MARIATERESA

ODIERNA COSTANZA

SORBARA PASQUALINA

MICHELIZZA MARTINA

NADALUTTI RAFFAELLA

LITTERIO SILVIA

SODI CLAUDIA

PICA ROSA

BARSANTI BIANCA

GONNELLI LUCIA

OLIVA RAFFAELLA

MINUNNO GIUSEPPE

TOSCANI CATERINA

SIDOTI NELLO

DANTI LUCA

MIRANDOLA ROBERTA

MONTELLA FULVIA

CUCCURULLO LIDIA

PAGNI GIANNI

BATTINI EUGENIA

NIERI GABRIELE

CESARETTI ROBERTA

GIANCANE FRANCESCO

FERNANDEZ BARBARA

PERNA MARIANNA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

24 0

33 5

33 40

33 38,50

33 64

33 48

33 44,50

28,50 0

29 3

33 2,50

33 62

25 0

33 16,50

33 39

28 1

33 3

33 48

33 36

33 14

28 0

33 5

29 17,50

33 5

33 41

25,50 0

29 12

33 12

33 0,50

33 7

25 2,50

33 54

33 0

33 4

33 1

33 28

25 0,50

26,50 9,50

33 15

33 0

23 2,50

33 33

33 30,50

33 12

33 12

33 11

25 2

33 16

26 20

33 9

33 2

33 2

33 43

33 0

27 12,50



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 191

0 158

0 73

0 64

0 36

0 45

0 48

0 94

0 90

0 86

0 24

0 88

0 60

0 36

0 78

0 70

0 24

0 36

0 54

0 73

0 61

0 52

0 60

0 24

0 72

0 50

0 46

0 57

0 49

0 60

0 0

0 54

0 48

0 51

0 24

0 59

0 48

0 36

0 50

0 57

0 16

0 18

0 36

0 36

0 36

0 52

0 30

0 32

0 36

0 42

0 42

0 0

0 42

0 35



PUNTEGGIO TOTALE INDICATORE DI PREFERENZE

215 X

196 X

146 X

135,50 X

133 X

126 X

125,50 X

122,50 X

122 X

121,50 X

119 X

113 X

109,50 X

108 X

107

106 X

105 X

105

101 X

101 X

99 X

98,50 X

98 X

98

97,50

91 X

91

90,50 X

89 X

87,50 X

87 X

87

85 X

85 X

85

84,50 X

84 X

84 X

83 X

82,50

82

81,50 X

81 X

81 X

80 X

79 X

79 X

78 X

78

77 X

77 X

76

75 X

74,50 X



SERVIZIO SENZA DEMERITO DATA PRODUZIONE

X 24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

X 24/08/2021

X 24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

X 24/08/2021

24/08/2021

X 24/08/2021

X 24/08/2021

24/08/2021

X 24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

X 24/08/2021

X 24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

X 24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

X 24/08/2021

X 24/08/2021

24/08/2021

X 24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

X 24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

X 24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021



PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI



PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P



A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I



3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM



GUIGGI BEATRICE

CRISTIANO LUCA

BIANCHI ELISA

LOPRETE GIADA

CAVEDONI GIULIA

SALVADORI RAFFAELA

LAIEZZA GIUSELLA

URBANIAK MARTYNA

CIPRIANO ANGELA

SEPPIA DANIELA

DI CRISTINA GIADA

CAGIANELLI CRISTINA

FARROKHNIA JALE

FUOCO SARA

SUTERA ANTONIO

LALLI ROSSELLA

LUXARDO LORENA

CARLINO MICHELA

MANCUSO SELENE

TULINO ROSSELLA

BONO REBECCA

TERRAMAGRA CATERINA

CAVICCHIOLI SAMUELE

DILIDDO FRANCESCO

TORRE DANIELA ELISA

VALLINI MARIA CHIARA

BELLIO CRISTINA

CARPITA CHIARA

MESINA ELENA

PIEROTTI CLAUDIA

DE ROGATI VERONICA

FEOLA FRANCESCO

FERRAJOLO ARIANNA

BOVANI MARCO

GONNELLI EVA

FRESCHI CHIARA

LAMORTE CLAUDIA

BOSCHETTI CHIARA

CAVALLO VIRGINIA

CACCIATORE ANNALISA

FILIPPI FRANCESCA

TOMA CHIARA

TIRIBILLI ELENA

FONDELLI ELENA

FORLETTA MICHELA

DELL'OMODARME FRANCESCA

TOMAZZOLI GAIA

MELAI FABRIZIO

SCHIAVONE VALENTINA

BALDUCCI BIANCA

BICCHIELLI LICIA

AURELIO MATTEO

FERACO ROSSELLA

IRENE CAMILLO

CANNIZZARO FRANCESCO

ARZILLI FRANCESCA



55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110



28 9,50

33 21

33 25

33 0

33 12,50

33 0

25,50 1,50

29 39

19 1

33 0

29 8

33 2

33 7

29 4

33 7

33 33

27,50 2

26,50 39

33 4

33 8

33 4,50

28 12,50

33 1

27 1

33 6,50

33 12

33 4

33 12

33 6,50

33 9

33 5

33 1

27,50 7,50

33 3

24 3

33 1

33 1,50

33 2

33 14

29 5,50

33 1

27,50 4

33 24,50

33 0

27,50 4,50

33 12

33 24

33 12

33 5,50

28,50 17

33 0

33 10

25,50 4

33 4

33 20

29 2,50



0 35

0 18

0 14

0 37

0 24

0 36

0 42

0 0

0 48

0 35

0 30

0 32

0 27

0 34

0 27

0 0

0 36

0 0

0 28

0 24

0 27

0 24

0 30

0 36

0 24

0 18

0 26

0 18

0 23

0 20

0 24

0 28

0 26

0 24

0 33

0 26

0 25

0 24

0 12

0 24

0 24

0 26

0 0

0 24

0 25

0 12

0 0

0 12

0 18

0 11

0 22

0 12

0 25

0 17

0 1

0 22



72,50

72 X

72

70 X

69,50 X

69 X

69 X

68 X

68 X

68

67 X

67 X

67 X

67 X

67

66

65,50 X

65,50

65 X

65

64,50 X

64,50

64 X

64

63,50

63 X

63

63

62,50 X

62 X

62 X

62

61

60 X

60 X

60 X

59,50 X

59 X

59 X

58,50 X

58 X

57,50 X

57,50

57 X

57 X

57 X

57

57

56,50 X

56,50

55 X

55 X

54,50 X

54 X

54

53,50 X



24/08/2021

24/08/2021

X 24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

X 24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

X 24/08/2021

X 24/08/2021

X 24/08/2021

X 24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

X 24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

X 24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

X 24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021





PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P



A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I



3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM



PETROCELLI ISABELLA

NOCCHI SIMONA

CARBONCINI IRENE

MONTORFANO BEATRICE

FIORENZANO FLAVIA

MORRESI ILARIA

SCHIAVO VIOLETTA

DEI VALERIA

RICCI ELISA

BARTELLETTI MARIO

LANFRANCA ANNA

FERRECCIO ENRICA RENATA

MINUTI INNOCENTI CINZIA

GENTILE GIUSEPPE

PISCOPO MARIA

ROSANOVA ANTONELLA

MUOIO ILARIA

FANTINI ENRICO

MANCUSO SABRINA

CITRO LILIANA

FEO GIUDITTA MOLY

DI DIO FRANCESCA

BONAGUIDI GLORIA

DE LAURENTIIS MARTINA

MASCAGNI IRENE

MARCHETTI MARTA

CORDARO MARIA GRAZIA ISMENE

GRANATO BEATRICE

VIRGILIO IRENE

PANDOLFO MARIA

GARZO ALESSANDRA

SCRAVAGLIERI SIMONA

TOMMASI ROSA

FACCHETTI FEDERICA

DI CHIARA FLAVIA

VANNINI FEDERICO

CARONE ANNA

VIVACQUA CARLOTTA

FISCO ELEONORA

MASSARO GABRIELLA

MARRA ADELINDA

PIZZI MARTINA

DI PAOLO CHIARA

TURCONI MARTINA

MEINI ELISA

ZANI ENRICA

DARDANO VALENTINA

MARSILI SARA

SANTILONI VIOLA AMELIA

TURDO CHIARA

MACRI' STEFANIA

TOCE FRANCO GIAN

BONAVENTURI ILARIA

OLIVA MATILDE

CARPI ROSSELLA

SCOPSI FEDERICA



111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166



33 5

28 0

33 4

33 7,50

24 3

33 18

33 0

33 17

29 4

33 12

33 0,50

33 7

33 1,50

26,50 8

33 1

24 0

33 13

33 13

33 12,50

33 0,50

33 12

33 12

33 12

33 12

26,50 0

33 3,50

33 5

29 15

27,50 3

29 4

33 9

33 9

33 1,50

29 12,50

29 12

33 3

33 3

29 9,50

33 7,50

28 1

33 1

28 0

33 1

33 7

33 6,50

33 4,50

33 6,50

26 1

33 6

33 6

33 6

25 2

23,50 3

33 5,50

33 3

33 4,50



0 15

0 25

0 16

0 12

0 24

0 0

0 18

0 0

0 16

0 4

0 14

0 7

0 12

0 12

0 12

0 22

0 0

0 0

0 0

0 12

0 0

0 0

0 0

0 0

0 18

0 8

0 6

0 0

0 12

0 9

0 0

0 0

0 7

0 0

0 0

0 5

0 5

0 2

0 0

0 11

0 6

0 12

0 6

0 0

0 0

0 2

0 0

0 12

0 0

0 0

0 0

0 12

0 12

0 0

0 2

0 0
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LICCIARDELLO LIDIA

CECCHI ROBERTA

FAGIOLINI ELENA

ROSI MARCELLA

DAL CANTO COSTANZA MARGHERITA

NICOLINO IRENE

REBESSI MARIA SOFIA

GAMBATESA ANTONIO

ANDREAZZOLI FEDERICO

MUSTO DANIELE

SBRANA LORENZO

FORESTA ADELE

ROTOLO SERENA

ORSITTO ALESSANDRA

CHIRICO DOMENICO PIO

VENCHIARUTTI SARA

DE CAPUA MARIA

VAGNONI ELENA

ZANOBI MARINA

ORSI ELISA

BULLERI MONIA

CAMICI DENISE

FONTANA SHARI

PRATELLI BENEDETTA

MORABITO EVANGELIA

SIRIGNANO SIMONA

SPATERNA CRISTIANA

CHESSA MARIA ANGELA

PISANESCHI LORENZO

PANZELLA FILIPPO

SERNI GIULIA

DEL LUNGO SUSANNA

PISANTI FRANCESCA

ORGIANA PIERPAOLO

DI GIROLAMO FEDERICA

ZIPOLI LUCA

MANIGLIO OLIMPIA

DI RICCO GIULIA

MASCI ELISABETTA

VALLINI SERENA

PICCIONE CATERINA

MESINA FRANCESCA

IANNOTTI CRISTINA

TINTORI EMMA

LOMBARDO SERENA

MOLETTIERI ILARIA

SAGLIMBENI ROBERTO

ROSSI CHIARA

ROFI ALESSANDRA

DEL CESTA FEDERICA

BUONOCORE CRISTINA

DESII FRANCESCA

STILO LUANA

FABIANI VALENTINA

PAPPALARDO CRISTINA

ATTANASIO CHIARA
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CONDIPODERO FEDERICA

LORUSSO ALESSANDRA

ANGELOZZI LUCREZIA

MUSU ANDREA

NAGHIERO MARIAPIA

SORRENTINO ALESSANDRO

CICHETTI FRANCESCA

STEFANO FRANCESCA VITTORIA

DONNINI CARLOTTA

SCANDARIATO DINO RANIERI

WYBURGH SONNY

CELLAI VALERIO

ENEA VALERIA

MASTROMAURO STEFANO

CAPUTI CHIARA

BARBARO ERICA

CASSATARO CLAUDIO

PALUMBO ANNA

MAZZOLA LIDIA

MAZZOLA SIMONA

EPISCOPO FEDERICA

BELLUCCI ENRICO

VIALE ROBERTO

TOMASI ELISABETTA

FUNDAROTTO SIMONA

CAMPOLO GISELDA

MAFFEI ALESSANDRA

BALLATI CHIARA

FUMO ALEXA

MARCHESE BARBARA

POLLINA LILIA

PORRINI MARIA

CECCARELLI MARIA

RUGGIERO ANTONIO

MANCUSO VALERIA

ALA-RISKU RIIKKA ULLA KATARIINA

GRASSINI FRANCESCA

MACCHIA LARA

BELLANI STEFANO

BALDACCI BARBARA

OLIVERI SERENA

LOBIANCO CATERINA

CONDO' MELANIA

GUERRINI GIULIA

TRIANI ANDREA

COSTAGLI MARIA GIULIA

ROSSI ALESSANDRA

MARIANI MONICA

PAGNI CRISTINA

BANDECCHI CLAUDIA

MENICAGLI ANNA RITA

SPATOLA MARIA CONCETTA

RICCUCCI IRENE

BOTTAI FRANCESCO

GABBANI CHIARA

MORELLI LAURA
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BACHEROTTI FRANCESCO

DI EMIDIO CHIARA

SCHIAVO NICOLE

ANTONI VALERIA

DAVIDDI LUCIA

DEBBIA LARA

BAIAMONTE ILEANA

VENTURA CHIARA

CINELLI PINA

DI PAOLO MARIAELENA

BURDZAN VIOLETTA

MELE MARIANGELA

AMICO ANTONIO

AMIDEI MARIA GRAZIA

CONDELLO ANNALISA

QUINCI VIVIANA
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